effettuata  la  consegna  dei  lavori  L1480/2021,  come  emerge  dal  relativo  verbale, 

conservato agli atti dell’ufficio scrivente, così fissando il termine dell’appalto in data 9 

settembre 2025;

che  tale  termine  è  stato  prorogato  di  complessivamente  113  (centotredici)  giorni 

decorrenti dal 9 settembre 2025 con Determinazione 5926/2025 citata;

Dato atto che, ai sensi del comma 4 dell’art. 119 d.lgs. n. 36/2023, i soggetti affidatari 

dei contratti di cui al codice stesso possono affidare in subappalto le opere o i lavori, i

[...]

la  ditta  aggiudicataria  Edilizia  San  Giorgio  S.r.l,  C.F.  e  P.  IVA  04883450480  chiede 

l’autorizzazione  al  subappalto  di  opere  di  realizzazione  delle  contropareti  e  dei 

controsoffitti rientranti nella categoria scorporabile OG01, per un importo presunto di € 

35.000,00 (euro trentacinquemila/00) incluso costi della manodopera pari ad €8.750,00 

ed  oneri  della  sicurezza  pari  a  €.1.750,00  alla  ditta  Tecno  Gab  srls,  P.  iva 

02442450512,  con  sede  legale  in  Via  Fratelli  Lumière,  76  52100  AREZZO  (AR)  , 

nell'ambito  dell'intervento  “L1480/2021  denominato  di  "Riqualificazione  ai  fini  di

[...]

opere rientranti nella categoria prevalente OG01, di cui all’istanza espressa dalla ditta 

aggiudicataria dell’intervento L1480/2021, a favore della ditta TECNO GAB S.R.L.S, C.F.e 

Partita IVA 02442450512, con sede in Via Fratelli Lumière n. 76, Arezzo (AR) , per un 

importo  presunto  di  €  35.000,00  (euro  trentacinquemila/00)  incluso  costi  della 

manodopera pari ad €8.750,00 ed oneri della sicurezza pari a €.1.750,00:

Visto il D.Lgs. n. 36/2023, e in particolare l’art.119;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000;

Visto l’art. 81 dello Statuto del Comune di Firenze;

Visto il Regolamento comunale per l’attività contrattuale;